
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ 

КАДЫРОВОЙ» 

(наименование образовательной организации) 

 

ПРИКАЗ 

от 23.01.2023 г.   № 10\2-од 

  

                    с. Илсхан-Юрт  

 

       

О создании рабочей группы по приведению локальных актов в соответствие  с 

ФГОС и  ФООП 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ 

им.А.Н.Кадыровой» в соответствие с федеральными образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ  им.А.Н.Кадыровой» работу по 

приведению локальных актов в соответствие  с ФГОС СОО  и  ФООП  к 01.09.2023. 

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению локальных актов в соответствие  с 

ФГОС СОО  и  ФООП    (приложение 1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор М.Б.Хуцуев   

 
                     (Ф. И. О.)  

                  (подпись) 

 

С приказом ознакомлен(ы):  

Заместитель директора по УВР  Л.А-Х. Тавзиева     

(должность)  
(Ф. И. О.)  

  (подпись)   
(дата) 

Заместитель директора по ВР  Х.Л-А. Садулаева     

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

          

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ  им.А.Н.Кадыровой» 

от 23.01.2023 № 10\2 

 

Состав рабочей группы 

по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФОП 

Председатель рабочей группы: Хуцуев М.Б.  директор образовательной организации. 

Члены рабочей группы: 

1. Тавзиева Л.А-Х., заместитель директора по УВР. 

2. Садулаева Х.Л-А.,заместитель директора по ВР. 

3. Лечиев А.А., заместитель директора по ИКТ. 

4. Хойдукаева К.Х., заместитель директора по УВР начальной школы. 

5. Мусахаджиева М.С. , руководитель методического объединения учителей 

начальных классов. 

6. Борщикова Р.А. , руководитель методического объединения учителей 

гуманитарного цикла. 

7. Микиева Л.М. руководитель методического объединения учителей 

математического и естественно-научного цикла. 

8. Халимова Л.Р.., заведующая школьной библиотекой. 

9. Кахаева М.А.-педагог-психолог 


		2023-05-12T13:58:48+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович




